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 Dodatok č. 1  

ku Kúpnej zmluve č. 203/Motory/2015 uzatvorenej dňa 18.3.2015 

 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

1. Predávajúci :   Partner Technic, spol. s.r.o. 
 Sídlo: Nám. Slobody 17, 811 06 Bratislava 
 Štatutárny zástupca: Ing. Marek Řepka - konateľ 
 Bankové spojenie:  
 Číslo účtu (IBAN):  
 IČO: 17337879 
 IČ DPH: SK2020293979 
 Právna forma:  spoločnosť s ručením obmedzeným (s.r.o.) 

          (ďalej len „predávajúci“)  
 
a 
 

1. Kupujúci: Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky 
 Sídlo: Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava 
 Štatutárny zástupca: prof. RNDr. Ján Turňa, CSc., generálny riaditeľ 
 Bankové spojenie: štátna pokladnica 
 Číslo účtu (IBAN):  
 IČO: 00 151 882 
 IČ DPH: SK2020798395 
 Právna forma:  štátna príspevková organizácia 
   (ďalej len „kupujúci“) 

    

uzatvorili dňa 18.03.2015 Kúpnu zmluvu 203/Motory/2015 (ďalej len „zmluva“).  

 

 

Článok II. 

1. Predmetom Dodatku č.1 (ďalej len „dodatok“) k zmluve je zmena Prílohy č.1 zmluvy, 
ktorej obsahom je zoznam dodávanej literatúry. Nové znenie Prílohy č.1 je 
neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku a v plnej miere nahrádza pôvodnú Prílohu č.1.  

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávanú nezmenené. 

 

 

Článok III. 

 

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že tento dodatok  podlieha zverejneniu v Centrálnom 

registri zmlúv v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpisom prečítali, jeho 

obsahu porozumeli, že bol uzavretý po vzájomnom prerokovaní, podľa ich pravej 

a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, bez omylu, nie v tiesni a za nápadne 



2 

 

nevýhodných podmienok, na znak súhlasu s jeho obsahom ho dobrovoľne vlastnoručne 

podpísali. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná 

voľnosť nie je ničím obmedzená. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých po ich podpísaní dostane 

predávajúci dve vyhotovenia a kupujúci dve vyhotovenia. Každý exemplár má hodnotu 

originálu. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

 

 

V Bratislave, dňa ............................. 

 

 

  

 

 

 

 

      

 

 ...............................................   ............................................... 

  Ing. Marek Řepka      prof. RNDr. Ján Turňa, CSc. 

   konateľ      generálny riaditeľ 



Príloha 1 k dodatku Partner Technic

Názov Autor Vydavateľ Rok vyd. EAN Počet Jedn. cenaSpolu

Veľký nemecko-slovenský technický slovník: časť (A - L) a (M - Z)A. Krenčeyová, I. KrenčeyKrenčey 2009 9788088861867 5 84,08 420,4

Lexicon 5: Anglicko-slovenský a slovensko-anglický technický slovník  Lingea Lingea s.r.o. SK 2010 98309 8 67,92 543,36

Lexicon 5: Nemecko-slovenský a slovensko-nemecký technický slovník Lingea Lingea s.r.o. SK 2011 9788089323487 8 67,92 543,36

Lexicon Platinum: Anglicko-slovenský a slovensko-anglický najväčší slovník Lingea Lingea s.r.o. SK 2009 9788089323203 8 135,92 1087,36

Lexicon Platinum: Nemecko-slovenský a slovensko-nemecký najväčší slovník Lingea Lingea s.r.o. SK 2008 9788089323210 8 135,92 1087,36

Strojnické tabulky Jan Leinveber ALBRA, spol.s r.o. 2011 9788073610814 20 30,12 602,4

Informační bezpečnost Požár, J. Aleš Čenek,s.r.o. 2005 9788086898384 1 11,3 11,3

Moderné drevostavby Jozef Štefko a kolektív ANTAR, spol. s.r.o. 2010 9788096771899 3 3,83 11,49

Automobily (1) - podvozky Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jiří Čupera AVID spol.s r.o 2012 9788087143247 9 13,8 124,2

Automobily (2) - Převody Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jiří Čupera AVID spol.s r.o 2011 9788087143216 3 14,27 42,81

Automobily (4) - Příslušenství Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský  AVID spol.s r.o 2010 9788087143162 9 23,63 212,67

Automobily (5) - Elektrotechnika motorových vozidiel I.Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jindřich KubátAVID spol.s r.o 2012 9788087143223 4 13,8 55,2

Automobily (6) - Elektrotechnika motorových vozidel II. Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jindřich KubátAVID spol.s r.o 2013 9788087143278 6 14,7 88,2

Automobily (7) - Diagnostika motorových vozidel I.Jiří Čupera, Pavel Štěrba AVID spol.s r.o 2013 9788087143285 3 15,09 45,27

Algoritmy číslicového zpracování signálů Brtník, Bohumil; Matoušek, DavidBEN - technická literatura2011 9788073004002 1 19,14 19,14

Elektrodynamika v energetice Daniel Mayer BEN - technická literatura2005 9788073001643 1 13 13

Energetika v příkladech Zbyněk Ibler BEN - technická literatura2003 9788073000974 2 26,07 52,14

Kombinovaná výroba elektrické a tepelné energie Emil Dvorský; Pavla HejtmánkováBEN - technická literatura2005 9788073001186 3 13 39

MATLAB - začínáme se signály Bohuslav Doňar, Karel ZaplatílekBEN - technická literatura2006 9788073002008 2 13 26

NF zesilovače 1 Zdeněk Kotisa BEN - technická literatura2001 9788073000301 2 6,49 12,98

NF zesilovače 2 Zdeněk Kotisa BEN - technická literatura2002 9788073000530 1 6,49 6,49

Regulační technika v příkladech Roubal,J. BEN - technická literatura2011 9788073002602 5 16,4 82

Automatické řízení Švarc, I., Matoušek, R., Šeda, M., Vítečková, M.CERM, s r.o. 2012 9788021443983 4 38,6 154,4

Nauka o materiálu I Luděk Ptáček CERM, s r.o. 2003 9788072042838 3 15,09 45,27

Nauka o materiálu II Luděk Ptáček CERM, s r.o. 2002 8072042483 5 12,77 63,85

Technologické procesy obrábění Karel Kocman CERM, s r.o. 2011 9788072047222 5 7,74 38,7

Zváranie a zvariteľnosť materiálov Hrivňák, I. Citadella 2013 9788089628186 8 12,67 101,36

Logistika Alena Oudová Computer Media s.r.o.2013 9788074021497 3 8,51 25,53

Datové sklady Laberge, R. Computer Press, a. s.2012 9788025137291 2 20,82 41,64

Ekotoxikologie Dana Komínková CVUT Praha 2008 9788001040584 5 7,11 35,55

Konstrukce strojů s kompozitními materiály Petr Mráz, Jaroslav TaláckoCVUT Praha 2006 9788001035405 4 19,59 78,36

Příklady z automatického řízení Hofreiter, M. CVUT Praha 2009 9788001044414 1 11,35 11,35

Příklady z automatického řízení Hofreiter, M. CVUT Praha 2009 9788001044414 4 11,35 45,4

Slovník dopravní terminologie Pavel Přibyl a kol CVUT Praha 2010 9788001046548 2 27,62 55,24

Slovník dopravní terminologie Pavel Přibyl a kol CVUT Praha 2010 9788001046548 2 27,62 55,24

Databázové systémy - Databázové technológie a aplikácieMatiaško, K. EDIS-vydavateľstvo2008 9788080708214 1 19,67 19,67

Elektrotechnika Ján Michalík EDIS-vydavateľstvo2004 9788080703486 2 8,08 16,16

Konštruovanie II Ladislav Málik a kolektívEDIS-vydavateľstvo2009 9788080709716 2 24,61 49,22

Manažment sociálnych rizík Katarína Kampová, Katarína HolláEDIS-vydavateľstvo2013 9788055407548 2 15,98 31,96

Investiční rozhodování a dlouhodobé financováníJosef Valach a kolektív Ekopress 2011 9788086929712 3 22,82 68,46

Manažerské rozhodování Jiří Fotr Ekopress 2010 9788086929590 3 21,11 63,33

Metody oceňování podniku pro pokročilé Miloš Mařík Ekopress 2011 9788086929804 1 25,06 25,06

Základy moderního řízení kvality Blecharz, Pavel Ekopress 2011 9788086929750 2 8,47 16,94

Distribuované systémy riadenia Jadlovský, J., Čopík, M., Papcun, PElfa s.r.o 2013 9788080862275 1 11,82 11,82

Fyzika III. Pavol Petrovič EQUILIBRIA s.r.o. 2012 9788081430114 1 15,22 15,22

Prevádzka hydraulických zariadení Fluid Consult Fluid Consult 2010 9788097052409 5 17,67 88,35

Feynmanovy přednášky z fyziky 1 Richard Phillips Feynman, Robert B. Leighton, Matthew Sands Fragment 2002 9788025316429 2 19,3 38,6

Feynmanovy přednášky z fyziky 2 Richard Phillips Feynman, Robert B. Leighton, Matthew Sands Fragment 2002 9788025316436 2 19,3 38,6

Feynmanovy přednášky z fyziky 3 Richard Phillips Feynman, Robert B. Leighton, Matthew Sands Fragment 2002 9788025316443 2 19,3 38,6

Materiály a technologie v protetickém zubním lékařstvíHana Hubálková, Jana KrňoulováGalén, spol. s r.o. 2009 9788072625819 5 58,01 290,05

Integrované řízení výroby Tomek Gustav, Vávrová VěraGRADA Slovakia 2014 9788024744865 1 15,32 15,32

Integrované řízení výroby Tomek Gustav, Vávrová VěraGRADA Slovakia 2014 9788024744865 4 15,32 61,28

Marketing management  
Kotler Philip, Keller Kevin LaneGRADA Slovakia 2013 9788024741505 1 81,75 81,75

Marketing management  
Kotler Philip, Keller Kevin LaneGRADA Slovakia 2013 9788024741505 6 81,75 490,5

Marketing služeb – efektivně a moderně Miroslava VaštíkováGRADA Slovakia 2014 9788024750378 1 12,46 12,46

Marketing služeb – efektivně a moderně Miroslava VaštíkováGRADA Slovakia 2014 9788024750378 4 12,46 49,84

Mezinárodní turismus Monika Palatková GRADA Slovakia 2013 9788024748627 1 10,64 10,64

Mezinárodní turismus Monika Palatková GRADA Slovakia 2013 9788024748627 1 10,64 10,64

Myslíme objektově v jazyku Java PECINOVSKÝ, R. GRADA Slovakia 2008 9788024726533 2 27,03 54,06

Obnovitelné zdroje energií Quaschning VolkerGRADA Slovakia 2010 9788024732503 1 16,41 16,41

Obnovitelné zdroje energií Quaschning VolkerGRADA Slovakia 2010 9788024732503 3 16,41 49,23

Podnikové řízení Váchal Ján, Vochozka MarrekGRADA Slovakia 2013 9788024746425 1 25,67 25,67

Podnikové řízení Váchal Ján, Vochozka MarrekGRADA Slovakia 2013 9788024746425 12 25,67 308,04

Procesní řízení pro manažery Roman Fišer GRADA Slovakia 2012 9788024750385 1 8,89 8,89
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Procesní řízení pro manažery Roman Fišer GRADA Slovakia 2012 9788024750385 1 8,89 8,89

Řízení rizik ve firmách a jiných organizaích Vladimír Smejkal, Karel RaisGRADA Slovakia 2006 9788024746449 8 21,06 168,48

Spalovací motory Jan Hromádko GRADA Slovakia 2011 9788024734750 2 12,03 24,06

Speciální spalovací motory a alternativní pohonyJan Hromádko GRADA Slovakia 2012 9788024744551 2 9,25 18,5

Speciální spalovací motory a alternativní pohonyJan Hromádko GRADA Slovakia 2012 9788024744551 5 9,25 46,25

Strategický marketing Dagmar JakubíkováGRADA Slovakia 2013 9788024746708 1 17,67 17,67

Strategický marketing Dagmar JakubíkováGRADA Slovakia 2013 9788024746708 10 17,67 176,7

Zlepšování podnikových procesů Alena Svozilová GRADA Slovakia 2011 9788024739380 5 10,89 54,45

Zvariteľnosť a degradačné mechanizmy vlastností zvarových spojovIBOK,a.s. 2008 9788022410359 8 18,05 144,4

Opravárenství a diagnostika I Pošta, J. INFORMATORIUM, spol. s r. o.2005 9788073330583 3 7,93 23,79

Opravárenství a diagnostika II Pošta, J. INFORMATORIUM, spol. s r. o.2004 9788073330668 1 9,86 9,86

Statistické myšlení a nástroje analýzy dat Petr Hebák INFORMATORIUM, spol. s r. o.2014 9788073331054 4 38,29 153,16

Elektronika s podporou PC Burkhard Kainka Ing. Miroslav Hrdina - HEL2004 9788086167220 2 9,59 19,18

Obchodné právo, 1. a 2. zväzok Žitňanská Lucia, Ovečková Olga a kolektivIURIS LIBRI, s.r.o. 2013 9788089635054 2 51,85 103,7

Oceňovanie podnikov Martin Vozár, Jozef KomorníkKARTPRINT 2012 9788089553075 2 13,6 27,2

Podnikanie v malých a stredných podnikoch Elena Šúbertová a kol. KARTPRINT 2011 9788088870951 2 5,95 11,9

Java a XML pro Javu 5 i 6 HEROUT, P. KOPP Nakladatelství2007 9788072323074 3 10,4 31,2

Java Bohatství knihoven HEROUT, P. KOPP Nakladatelství2008 9788072323685 6 9,63 57,78

Učebnice jazyka C HEROUT, P. KOPP Nakladatelství2009 9788072323838 4 8,86 35,44

Veľký slovník anglicko-slovenský a slovensko-anglický Lingea s.r.o. SK 2014 9788081450426 2 50,92 101,84

Action learning Michael J. MarquardtManagement Press, s.r.o.2011 9788072612291 3 14,6 43,8

Benchmarking - mýty a skutečnost Jaroslav Nenadál, David Vykydal, Petra HalfarováManagement Press, s.r.o.2011 9788072612246 8 15,43 123,44

Management kvality, environmentu a bezpečnosti práceJaromír Veber Management Press, s.r.o.2006 9788072612109 8 20,84 166,72

Mezinárodní finance Durčáková Jaroslava – Mandel MartinManagement Press, s.r.o.2010 9788072612215 3 22,82 68,46

Moderní management jakosti Jaroslav Nenadál, Darja Noskievičová, Růžena Petříková, Jiří Plura, Josef Tošenovský Management Press, s.r.o.2008 9788072611867 5 18,56 92,8

Tak to dělá Toyota Jeffrey K. Liker  Management Press, s.r.o.2007 9788072611737 3 22,01 66,03

Vztahová inteligence Stefan F. Gross Management Press, s.r.o.2011 9788072612369 2 14,65 29,3

Konstrukce CNC obráběcích strojů Jiří Marek a kolektív MM publishing, s.r.o.2010 9788025479803 5 18,18 90,9

Polymerní kompozitní materiály Ehrenstein W. GottfriedNakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2009 9788086960296 8 16,2 129,6

Strojírenská technologie 1, 2. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2009 9788071832652 6 8,81 52,86

Strojírenská technologie 2, 1. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2001 9788071832447 6 9,67 58,02

Strojírenská technologie 2, 2. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2004 9788071832454 8 7,31 58,48

Strojírenská technologie 3, 2. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2006 9788071833369 6 8,13 48,78

Strojírenská technologie 4 J. Řasa Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2003 9788071832843 8 19,14 153,12

Business plán. Krok za krokem Radim Červený, Jiří Ficbauer, Alena Hanzelková, Miloslav Keřkovský Nakladatelství C.H.Beck-CZ2014 9788074005114 2 18,96 37,92

Lidský kapitál. Měření, souvislosti, prognózy Petr Mazouch, Jakub Fisher  Nakladatelství C.H.Beck-CZ2011 9788074003806 3 11,99 35,97

Diagnostika automobilů I. Aleš Vémola PhDr. Karel Kovařík - Littera2006 9788085763317 7 6,28 43,96

Bezpečnost v 21. storočí Volner, Š. PhDr. Milan Štefanko - IRIS2012 9788089256747 3 11,22 33,66

Přehled statistických metod Hendl, Jan Portal, s.r.o. 2004 9788026202004 4 33,99 135,96

Bezpečnost lidského systému Procházková, D . Sdružení požárního a bezpočnostního inženýrství2007 9788086634975 2 5,52 11,04

Metody rizikového inženýrství Procházková, D Sdružení požárního a bezpočnostního inženýrství2012 9788073851118 1 7,61 7,61

Analýza podnikání s programem Microsoft Excel Conrad Carlberg SoftPress s.r.o 2004 9788086497587 2 10,13 20,26

Znižovanie kmitania a hluku v priemysle Stanislav Žiaran Strojnicka fakulta 2006 8022723665 6 6,12 36,72

Príručka experimentálnej mechaniky František Trebuňa, František Šimčák Trebuna 2007 9708080738167 5 196,94 984,7

Bezpečná technika, bezpečné pracoviská Juraj Sinay TU v KOSICIACH 2011 9788055307503 2 14,32 28,64

Manažment hluku v pracovnom prostredí Marián Flimel TU v KOSICIACH 2013 9788080862305 2 5,81 11,62

Materiály v strojárskej výrobe a technológie ich finalizácieDaniel Jankura TU v KOSICIACH 2011 9788055307862 5 14,87 74,35

Robotika Smrček, Hajduk, Bobovský, JánošTU v KOSICIACH 2012 9788055315232 2 15,39 30,78

Strojárske technológie Emil Spišák TU v KOSICIACH 2011 9788055308203 6 22,26 133,56

Interaktivní statistická analýza dat Milan Meloun, Jiří MilitkýUniverzita Karlova 2012 9788024621739 3 22,82 68,46

Kompendium statistického zpracování dat Milan Meloun Univerzita Karlova 2013 9788024621968 4 22,82 91,28

Optické metody v chemické analýze Vojtěch Bekárek, Iveta FryšováUniverzita Palackého v Olomouci2007 9788024417547 2 4,96 9,92

Holistická marketingová koncepce Tomáš Barčík Ústav práva a právní vědy2013 9788090524729 2 7,74 15,48

Teória a prax trieskového obrábania Vasilko Karol Vasilko Fakulta výrobných technológií v Košiciach2009 9788055301525 1 13,91 13,91

Podnik a podnikanie (Druhý zväzok)   Štefan Kassay VEDA vydavatelstvo2008 9788022410328 8 73,36 586,88

Podnik a podnikanie (Tretí zväzok) Štefan Kassay VEDA vydavatelstvo2010 9788022411349 8 93,5 748

Didaktická technika pro učitele Josef Hlavatý VŠCHT Praha 2011 9788070804797 9 12,43 111,87

Energetika - návody k výpočtům Jan Macák VŠCHT Praha 2007 9788070804643 4 9,21 36,84

Kovové materiály Vojtěch Dalibor VŠCHT Praha 2006 9788070806005 4 15,44 61,76

Kovové materiály Vojtěch Dalibor VŠCHT Praha 2006 9788070806005 6 15,44 92,64

Materiály a jejich mezní stavy Vojtěch Dalibor VŠCHT Praha 2010 9788070807415 4 16,07 64,28

Materiály a jejich mezní stavy Vojtěch Dalibor VŠCHT Praha 2010 9788070807415 4 16,07 64,28

Konstruování strojních součástí Joseph E. Shigley, Charles R. Mischke, Richard G. BudynasVUTIUM 2010 9788021426290 7 67 469

Metalurgie oceli na odlitky  Jaroslav Šenberger, Zdeněk Bůžek, Antonín Záděra, Karel Stránský, Václav Kafka VUTIUM 2008 9788021436329 4 16,96 67,84

Technologičnost konstrukce a retrofitting výrobních strojůZdeněk Kolíbal VUTIUM 2009 9788021437654 2 20,83 41,66

Biomasa - obnoviteľný zdroj energie Ľ. Šoos, M. Koleják, F. UrbanVydavaťeľstvo STU 2012 9788097095734 2 14,45 28,9

Databázové systémy a technológie MATIAŠKO, K., VAJSOVÁ, M., ZÁBOVSKÝ, M., CHOCHLÍK, M.Vydavaťeľstvo STU 2009 9788022730358 4 14,96 59,84
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Chemicko-tepelné spracovanie materiálov Marián Hazlinger, Roman Moravčík Vydavaťeľstvo STU 2013 9788022739245 6 9,98 59,88

Konštrukcie pozemných stavieb I ADAMSKÁ, ŽILINSKÝ, MIKLÓSIOVÁ                        Vydavaťeľstvo STU 2013 9788022739399 3 10,49 31,47

Konštruovanie I Miroslav Bošanský a kolektívVydavaťeľstvo STU 2009 9788022731614 4 7,91 31,64

Materiálografia Hrivňáková Daša, Hrivňák IvanVydavaťeľstvo STU 2011 9788022736060 8 14,18 113,44

Neštandardné ozubené prevody Miroslav BošanskýVydavaťeľstvo STU 2012 9788022737135 2 6,76 13,52

Progresívne materiály a technológie STU Vydavaťeľstvo STU 2012 9788022736480 5 12,73 63,65

Technická diagnostika rotačných hydrostatických pohonovJozef Krchnár Vydavaťeľstvo STU 2010 9788022733090 3 6,03 18,09

Základy strojného inžinierstva  Nemčeková, M. Vydavaťeľstvo STU 2012 9788022737999 6 11,05 66,3

Zváracie procesy a zariadenia Koleňák R., Ulrich K., Provazník M.Vydavaťeľstvo STU 2012 9788022735759 7 10,36 72,52

Automobily (1) - podvozky Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jiří Čupera AVID spol.s r.o 2012 9788087143247 3 13,8 41,4

Automobily (2) - Převody Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jiří Čupera AVID spol.s r.o 2011 9788087143216 9 14,27 128,43

Automobily (4) - Příslušenství Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský  AVID spol.s r.o 2010 9788087143162 3 23,63 70,89

Automobily (5) - Elektrotechnika motorových vozidiel I.Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jindřich KubátAVID spol.s r.o 2012 9788087143223 8 13,8 110,4

Automobily (6) - Elektrotechnika motorových vozidel II. Zdeněk Jan, Bronislav Ždánský, Jindřich KubátAVID spol.s r.o 2013 9788087143278 6 14,7 88,2

Automobily (7) - Diagnostika motorových vozidel I.Jiří Čupera, Pavel Štěrba AVID spol.s r.o 2013 9788087143285 9 15,09 135,81

Algoritmy číslicového zpracování signálů Brtník, Bohumil; Matoušek, DavidBEN - technická literatura2011 9788073004002 5 19,14 95,7

Energetika v příkladech Zbyněk Ibler BEN - technická literatura2003 9788073000974 2 26,07 52,14

Kombinovaná výroba elektrické a tepelné energie Emil Dvorský; Pavla HejtmánkováBEN - technická literatura2005 9788073001186 2 13 26

MATLAB - začínáme se signály Bohuslav Doňar, Karel ZaplatílekBEN - technická literatura2006 9788073002008 4 13 52

NF zesilovače 2 Zdeněk Kotisa BEN - technická literatura2002 9788073000530 1 6,49 6,49

Regulační technika v příkladech Roubal,J. BEN - technická literatura2011 9788073002602 1 16,4 16,4

Automatické řízení Švarc, I., Matoušek, R., Šeda, M., Vítečková, M.CERM, s r.o. 2012 9788021443983 4 38,6 154,4

Nauka o materiálu I Luděk Ptáček CERM, s r.o. 2003 9788072042838 4 15,09 60,36

Nauka o materiálu II Luděk Ptáček CERM, s r.o. 2002 8072042483 2 12,77 25,54

Technologické procesy obrábění Karel Kocman CERM, s r.o. 2011 9788072047222 5 7,74 38,7

Logistika Alena Oudová Computer Media s.r.o.2013 9788074021497 5 8,51 42,55

Big Data Mayer-Schönberger, V., Cukier, KComputer Press, a. s.2014 9788025141199 3 12,32 36,96

Informační systémy v podnikové praxi Petr Sodomka, Hana KlčováComputer Press, a. s.2011 9788025128787 4 19,22 76,88

Požadavky na software Wiegers, K. E. Computer Press, a. s.2008 9788025118771 1 26,52 26,52

Řízení kvality softwaru Roudenský, P., Havlíčková, A.Computer Press, a. s.2014 9788025138168 4 12,32 49,28

SQL bez předchozích znalostí Andy Oppel Computer Press, a. s.2008 9788025117071 1 10,55 10,55

Výkladový automobilový slovník 4. akt. VydanieBronislav Ždánský, Zdeněk Jan Computer Press, a. s.2011 9788025137253 7 12,32 86,24

Databázové systémy - Databázové technológie a aplikácieMatiaško, K. EDIS-vydavateľstvo2008 9788080708214 2 19,67 39,34

Elektrotechnika Ján Michalík EDIS-vydavateľstvo2004 9788080703486 2 8,08 16,16

Konštruovanie II Ladislav Málik a kolektívEDIS-vydavateľstvo2009 9788080709716 2 24,61 49,22

Projektovanie a hodnotenie systémov ochrany objektovLoveček, Reitšpís EDIS-vydavateľstvo2011 9788055404578 1 22,53 22,53

Investiční rozhodování a dlouhodobé financováníJosef Valach a kolektív Ekopress 2011 9788086929712 11 22,82 251,02

Manažerské rozhodování Jiří Fotr Ekopress 2010 9788086929590 6 21,11 126,66

Metody oceňování podniku pro pokročilé Miloš Mařík Ekopress 2011 9788086929804 3 25,06 75,18

Oceňování nehmotných aktiv Pavel Svačina Ekopress 2010 9788086929620 3 11,07 33,21

Základy moderního řízení kvality Blecharz, Pavel Ekopress 2011 9788086929750 3 8,47 25,41

Distribuované systémy riadenia Jadlovský, J., Čopík, M., Papcun, PElfa s.r.o 2013 9788080862275 5 11,82 59,1

Logistika distribúcie Martin Straka Epos 2013 9788056200155 6 25,08 150,48

Manažérstvo kvality , História, koncepty, metódyAlexander MateidesEpos 2006 8080576564 3 27,93 83,79

Program odpadového hospodárstva Slovenskej republiky na roky 2011 - 2015  MZP EPOS - Ing. Miroslav Mračko2012 9788080579616 1 12,67 12,67

Databázové technológie HVORECKÝ, J. EQUILIBRIA s.r.o. 2013 9788081430824 4 15,1 60,4

Fyzika III. Pavol Petrovič EQUILIBRIA s.r.o. 2012 9788081430114 4 15,22 60,88

Světlo a osvětlování Jiří Habel, Karel Dvořáček, Vladimír Dvořáček, Petr ŽákFCC PUBLIC, s.r.o. 2013 9788086531213 4 24,91 99,64

Feynmanovy přednášky z fyziky 1 Richard Phillips Feynman, Robert B. Leighton, Matthew Sands Fragment 2002 9788025316429 3 19,3 57,9

Feynmanovy přednášky z fyziky 2 Richard Phillips Feynman, Robert B. Leighton, Matthew Sands Fragment 2002 9788025316436 3 19,3 57,9

Feynmanovy přednášky z fyziky 3 Richard Phillips Feynman, Robert B. Leighton, Matthew Sands Fragment 2002 9788025316443 3 19,3 57,9

Biofyzika pro zdravotnické a biomedicínské oboryJozef Rosina a kolektív GRADA Slovakia 2013 9788024742373 2 10,32 20,64

Ekonomické a finanční řízení firmy Tomáš Petřík GRADA Slovakia 2009 9788024730240 14 50,8 711,2

Investiční rozhodování a řízení projektu Fotr Jiří, Souček IvanGRADA Slovakia 2010 9788024732930 9 20,46 184,14

Metody komplexního hodnocení podniku Vochozka Marek GRADA Slovakia 2011 9788024736471 17 13,49 229,33

Podniková ekonomika Vochozka Marek, Mulač PetrGRADA Slovakia 2012 9788024743721 9 24,63 221,67

Opravárenství a diagnostika I Pošta, J. INFORMATORIUM, spol. s r. o.2005 9788073330583 1 7,93 7,93

Opravárenství a diagnostika II Pošta, J. INFORMATORIUM, spol. s r. o.2004 9788073330668 3 9,86 29,58

Statistické myšlení a nástroje analýzy dat Petr Hebák INFORMATORIUM, spol. s r. o.2014 9788073331054 7 38,29 268,03

Uhlíkové materiály André Legendre INFORMATORIUM, spol. s r. o.2001 8086073823 1 5,81 5,81

Komplexné manažérstvo kvality Iveta Paulová  IURA EDITION spol. s r.o.2013 9788080785741 3 8,93 26,79

Manažment III Ján Závadský a kol.IURA EDITION spol. s r.o.2012 9788080785123 7 11,9 83,3

Základy práva duševného vlastníctva Lazíková J. IURA EDITION spol. s r.o.2012 9788080784768 8 11,9 95,2

Oceňovanie podnikov Martin Vozár, Jozef KomorníkKARTPRINT 2012 9788089553075 3 13,6 40,8

Podnikanie v malých a stredných podnikoch Elena Šúbertová a kol. KARTPRINT 2011 9788088870951 16 5,95 95,2

DIESEL - vznětové motory - údržba a servis Christopher RogersKOPP Nakladatelství2002 9788072320318 3 38,29 114,87

Učebnice jazyka JAVA HEROUT, P. KOPP Nakladatelství2010 9788072323982 5 10,4 52
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Vstřikovací zařízení zážehových motorů Vladimír Motejl KOPP Nakladatelství2002 9788072320011 4 7,69 30,76

Veľký slovník anglicko-slovenský a slovensko-anglický Lingea s.r.o. SK 2014 9788081450426 13 50,92 661,96

Konstrukce CNC obráběcích strojů Jiří Marek a kolektív MM publishing, s.r.o.2010 9788025479803 3 18,18 54,54

Strojírenská technologie 1, 2. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2009 9788071832652 2 8,81 17,62

Strojírenská technologie 2, 1. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2001 9788071832447 2 9,67 19,34

Strojírenská technologie 3, 2. díl Miroslav Hluchý Nakladatelství  SCIENTIA, spol. s r. o.2006 9788071833369 2 8,13 16,26

Statistická analýza vícerozměrných dat v příkladechMilan Meloun, Jiří Militký, Martin Hill Nakladatelství Academia2012 9788020020710 14 30,74 430,36

Business plán. Krok za krokem Radim Červený, Jiří Ficbauer, Alena Hanzelková, Miloslav Keřkovský Nakladatelství C.H.Beck-CZ2014 9788074005114 11 18,96 208,56

Manažerské finance Eva Kislingerová a kolektívNakladatelství C.H.Beck-CZ2010 9788074001949 11 50,67 557,37

Rozsiahly prehľadný anglicko-slovenský slovníkJ. Fronek, P. MokráňNová Práca 2006 8088929806 4 25,11 100,44

Přehled statistických metod Hendl, Jan Portal, s.r.o. 2004 9788026202004 3 33,99 101,97

Bezpečnost lidského systému Procházková, D . Sdružení požárního a bezpočnostního inženýrství2007 9788086634975 1 5,52 5,52

Metody rizikového inženýrství Procházková, D Sdružení požárního a bezpočnostního inženýrství2012 9788073851118 2 7,61 15,22

MATLAB - průvodce začínajíciho uživatele Karel Zaplatílek Tribun EU 2011 9788026300144 8 10,01 80,08

MATLAB - Začínáme se systémy Karel Zaplatílek Tribun EU 2011 9788073992996 8 13,5 108

Automatizácia inžinierskych prác Ján Kráľ a kolektív TU v KOSICIACH 2011 9788055308401 4 19,97 79,88

Bezpečná technika, bezpečné pracoviská Juraj Sinay TU v KOSICIACH 2011 9788055307503 3 14,32 42,96

Manažment hluku v pracovnom prostredí Marián Flimel TU v KOSICIACH 2013 9788080862305 4 5,81 23,24

Robotika Smrček, Hajduk, Bobovský, JánošTU v KOSICIACH 2012 9788055315232 2 15,39 30,78

Strojárske technológie Emil Spišák TU v KOSICIACH 2011 9788055308203 2 22,26 44,52

Termovízna diagnostika Jozef Živčák a kol. TU v KOSICIACH 2010 9788055305332 6 26,77 160,62

Virtuálne prototypovanie obrábacích strojov z hľadiska dynamiky procesov obrábaniaPeter Demeč a kolektív  TU v KOSICIACH 2011 9788055308159 6 15,26 91,56

Interaktivní statistická analýza dat Milan Meloun, Jiří MilitkýUniverzita Karlova 2012 9788024621739 4 22,82 91,28

Kompendium statistického zpracování dat Milan Meloun Univerzita Karlova 2013 9788024621968 1 22,82 22,82

Holistická marketingová koncepce Tomáš Barčík Ústav práva a právní vědy2013 9788090524729 3 7,74 23,22

Metalurgie oceli na odlitky  Jaroslav Šenberger, Zdeněk Bůžek, Antonín Záděra, Karel Stránský, Václav Kafka VUTIUM 2008 9788021436329 3 16,96 50,88

Technologičnost konstrukce a retrofitting výrobních strojůZdeněk Kolíbal VUTIUM 2009 9788021437654 6 20,83 124,98

Biomasa - obnoviteľný zdroj energie Ľ. Šoos, M. Koleják, F. UrbanVydavaťeľstvo STU 2012 9788097095734 3 14,45 43,35

Hydraulic Solution of Pipeline Systems Michal Varchola, Branislav Knížat, Peter Tóth Vydavaťeľstvo STU 2010 9788022732437 5 11,08 55,4

Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační školení k prevenci rizik   Neugebauer TomášWolters Kluwer 2014 9788074784545 3 7,47 22,41

Finančno ekonomická analýza podniku – 

praktikum Tóthová Alena Sprint 2 2012 9788089710010 11 12,06 132,66

Informačná bezpečnosť Kostrecová, E. STU 2013 9788022739276 2 11,14 22,28

Řízení jakosti a ochrana spotřebitele

 

Veber Jaromír Grada 2006 978-80-247-1782-1 3 11,2 33,6

Vícerozměrnéstatistické metódy (1+2+3) Petr Hebák, Kiří Hustopecký, Iva Pecáková, Milan Průša, Hana Řezanková, Alžběta Svobodová, Petr Vlach  

Informatóriu

m 2007 8073330393 1 14,45 14,45

Vykurovanie rodinných a bytových domov Dušan Petráš, Dušan Petráš (Prof.Ing.), Otília Lulkovičová, Ján Takács, Jiří Bašta, Karel KabeleJaga group 2005 8080760128 4 11,25 45

Manažment II Mária Seková a kol.IURA EDITION spol. s r.o.2013 9788080785116 3 9,85 29,55

 Java - Bohatství knihoven HEROUT, P. Kopp, 2008 2008 978-80-7232-368-5 6 9,63 57,78

Algoritmy číslicového zpracování signálů Brtník, Bohumil; Matoušek, DavidBEN 2011 978-80-7300-4 6 19,14 114,84

Analýza podnikání  s programem Microsoft Excel  
Conrad Carlberg SoftPress, 2004 2004 8086497585 1 10,13 10,13

Big Data. Revoluce, která změní způsob, jak žijeme, pracujeme a myslímeMayer-Schönberger, V., Cukier, KComputer Press, 2014.2014 9788025141199 1 12,32 12,32

Databázové systémy Matiaško, K. Edis 2008 9788080708214 3 19,67 59,01

Databázové systémy a technológie. MATIAŠKO, K., VAJSOVÁ, M., ZÁBOVSKÝ, M., CHOCHLÍK, M.Bratislava : STU, 2009.2009978-80-227-3035-8 4 14,96 59,84

Databázové technológie. 2. rozš. vyd. HVORECKÝ, J. Košice : Equilibria 2013978-80-8143-082-4 4 15,1 60,4

Informační systémy v podnikové praxi Petr Sodomka, Hana KlčováComputer Press 2011 9788025128787 4 19,22 76,88

MATLAB – začínáme se signály Bohuslav Doňar, Karel ZaplatílekBEN - technická literatura2006 8073002000 5 13 65

Myslíme objektově v jazyku Java PECINOVSKÝ, R. Grada 2008 9788024726533 2 27,03 54,06

Statistická analýza vícerozměrných dat v příkladechMartin Hill Academia 2012 9788020020710 5 30,74 153,7

Statistické myšlení a nástroje analýzy dat  Petr Hebák Informatorium 2014 978-80-7333-105-4 5 38,29 191,45

Učebnice jazyka C (1. Díl). Herout, P. Kopp 2009 9788072323838 4 8,86 35,44

Učebnice jazyka Java Pavel Herout Kopp 2010  80-7232-115-3 3 10,4 31,2

Teorie a praxe firemních financí - aktualizované vydáníRichard A. Brealey BizBooks 2014 9788026500285 12 50,24 602,88

25167,74
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